РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2015г.                                                                             № 8

«Об отмене решения №78 от 27.06.2013года»

В связи с принятием нового нормативно правового акта «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденного Постановлением № 18 от 25.03.2015года»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение №78 от 27 июня 2013 года «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения, и муниципальных служащих сельского поселения и размещения этих сведений на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения, и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах.
.

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                            М.Н. Рогалева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

о

т

17 апреля 2015г.                                                                             № 8

«Об отмене решения №78 от 27.06.2013года»

В связи с принятием нового нормативно правового акта «О предоставлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной

службы в Администрации сельского поселения, и муниципальными

служащими Администрации сельского поселения сведений о доходах,

расходах, об имущ

естве и обязательствах имущественного характера, а так

сведений о доходах, расх

одах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих

,

супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»

,

утвержденного Постановлением № 18 от 25.03.2015года»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение №78 от 27

июня

2013 года

«

Об утверждении

Положения о пред

оставлении сведений о своих расходах, а также о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих

муниципальные должности сельского поселения, и муниципальных

служащих сельского поселения и размещения этих сведений на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения, и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационных стендах.

.

Глава

сельского поселения

«Александровское»                                                            М.Н. Рогалева